
Odborná exkurze 2022 do Německa + prohlídka pivovaru + valná hromada SPVS 
 
SPVS pořádá pro své členy 2.9.2022 odbornou exkurzi do Německa 
3.9.2022 bude valná hromada v Třemošné, prohlídka plantáží u pana Calty a 
večer přednáška pana Vovesného na téma pesticidy. 
 

Program : 
pátek 2.9.2022 

!!! Sraz účastníků 15 minut před odjezdem !!! 
 

1. Odjezd v 6:30 hod. z parkoviště u restaurace Bowling Třemošná , Třemošná 1093, 330 11 
GPS 49° 48' 42.700"N,  13° 24' 0.700"E 
(na parkovišti mohou zůstat zaparkovaná auta do návratu). 

2. V Německu v Eichendorfu u pana Geise  bude předvedení techniky FORT SIRIO (traktůrky, 
mulčovače, vyvětvovače, postřikovače, rozmetadla hnojiv…). 
Prohlídka plantáže – tvarování stromků plotostřihem. 

3. Ubytování v 16:00 hod., přeparkování aut a příprava na "večerní zaměstnání". 
4. V 18:00 hod. exkurze v Plzeňském pivovaru Prazdroj a posezení v pivovarské Šalandě 

Jedná se o hodinovou prohlídku pivovaru. 
19:00 – 22:00 večeře (vepřové koleno pečené na plzeňském pivě) a následná neomezená 
konzumace nefiltrovaného a nepasterizovaného piva Pilsner Urquell, zrajícího v dubových 
ležáckých sudech. 

5. Odjezd na ubytování do Třemošné. 
sobota 3.9.2022 

1. Snídaně. 
2. V 10:30 hod. valná hromada Sdružení pěstitelů vánočních stromků. 
3. Oběd. 
4. Exkurze na plantáži v Příšově u pana Reného Calty. 
5. V 17:00 hod. odborná přednáška pana Ing. Petra Vovesného na téma pesticidy a představení 

novinek k pěstování vánočních stromků od firmy L.E.S.CR. 
6. Večeře formou rautu, posezení a diskuze. 

neděle 4.9.2022 
1. Snídaně a odjezd. 

 

Důležitá upozornění: 
• V pátek není zajištěn oběd, předpokládá se z vlastních zásob. 
• Není zajištěno pojištění do zahraničí, pojištění si zajišťuje každý sám. 

 
Cena odborné exkurze je 2500,- Kč za osobu, tato exkurze je dotována z rozpočtu SPVS, účastnit se 
může každý člen v počtu 2 osob (pokud bude volno i více). 
Přihlášky do 10.6.2022 přijímá František  Valdman email: info@stromkyvanocni.cz 
 
Cena zahrnuje: dopravu do Německa, prohlídku pivovaru, večeři v pátek 2.9. včetně neomezené 
konzumace piva, občerstvení během valné hromady, oběd  a večeři v sobotu 3.9., 2 x ubytování se 
snídaní pátek až neděle a celý program uvedený výše. 
 

!! Objednávejte co nejdříve, je velký problém se zajištěním ubytování!! 
 

!!!  Zájemci musí  svou  účast na exkurzi závazně objednat do 10.6.2022   !!! 
(nenechávejte přihlášení na poslední chvíli, mohlo by být obsazeno) 

Fakturu Vám pošle, pokladník sdružení, prosím neotálejte s uhrazením. 
 

Poznámka : po přihlášení a zaplacení exkurze v případě neúčasti, se zaplacená částka nevrací. 
Objednané služby musíme uhradit předem. 
 

S pozdravem František Valdman    
Kontakt:  Tel: 603 829 133 E-mail: info@stromkyvanocni.cz  24.5.2022 


